

令和 3 年 8 月 30 日（令和 3 年 9 月 15 日）

国道 2 号山田トンネル照明設備改修工事

【工事設計書（公表資料）】

姫路河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	国道2号山田トンネル照明設備改修工事
工事地名	自：兵庫県姫路市広畑区西蒲田地先 至：兵庫県揖保郡太子町山田地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 7月	1 2) 設 計 年 月	令和 3年 6月
2) 事務所名	姫路河川国道事務所 防災課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5170010006	1 4) 単価適用年月	2021年 7月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2021年 7月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	174日間 自 令和 3年 8月31日 (当初) 至 令和 4年 2月20日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	兵庫県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	姫路市（旧宍粟郡安富町除く） 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 2 号	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 3年 6月 8日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	国道2号山田トンネル照明設備改修工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気設備(機器単体)		式	1		1,431,000				
トンネル照明設備		式	1		1,431,000				
トンネル照明装置		式	1		1,431,000				
自動調光装置	制御部、受光部	組	1	1,431,000	1,431,000			単-1号	
機器単体費		式	1		1,431,000				
電気設備		式	1		52,979,641				
トンネル照明設備工		式	1		45,457,673				
トンネル照明設備設置工		式	1		24,381,820				
トンネル照明設備設置(入口照明器具)(夜間)	KAE350BS-J-D	台	12	217,800	2,613,600			単-2号	
トンネル照明設備設置(入口照明器具)(夜間)	KAE300BS-J-D	台	35	205,800	7,203,000			単-3号	
トンネル照明設備設置(入口照明器具)(夜間)	KAE250BS-J-D	台	13	194,800	2,532,400			単-4号	
トンネル照明設備設置(入口照明器具)(夜間)	KAE200BS-J-D	台	7	183,800	1,286,600			単-5号	

設計内訳書

工事名	国道2号山田トンネル照明設備改修工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
トンネル照明設備設置（入口照明器具）（夜間）	KAE150BS-J-D	台	12	168,900	2,026,800			単-6号	
トンネル照明設備設置（入口照明器具）（夜間）	KAE100BS-J-D	台	3	154,000	462,000			単-7号	
トンネル照明設備設置（入口照明器具）（夜間）	KAE070BS-J-D	台	6	141,800	850,800			単-8号	
トンネル照明設備設置（入口照明器具）（夜間）	KAE035BS-J-D	台	1	133,000	133,000			単-9号	
トンネル照明設備設置（基本照明器具）（夜間）	KAE090BLS-J-D	台	41	148,800	6,100,800			単-10号	
トンネル照明設備設置（基本照明器具）（夜間）	KAEP090BLS-J-D（蓄電池内蔵）	台	5	223,800	1,119,000			単-11号	
自動調光装置設置（夜間）	制御部、受光部	組	1	53,820	53,820			単-12号	
配管・配線工		式	1		13,742,164				
金属可とう電線管敷設（夜間）	#63	m	9	5,948	53,532			単-13号	
厚鋼電線管敷設（夜間）	G54	m	11	5,712	62,832			単-14号	
厚鋼電線管敷設（夜間）	G22	m	8	2,223	17,784			単-15号	
波付硬質ポリエチレン管敷設（夜間）	FEP30	m	12	376.3	4,515			単-16号	

設計内訳書

工事名	国道2号山田トンネル照明設備改修工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ランプ (材料のみ)	FEP30	組	1	2,430	2,430			単-17号	
管内配線 (夜間)	複合ケーブル CV14mm2-3C +3.5mm2-3C+5.5mm2								
		m	37	4,187	154,919			単-18号	
管内配線 (夜間)	CV2mm2-3C	m	37	1,867	69,079			単-19号	
管内配線 (夜間)	CVV2mm2-5C	m	37	1,923	71,151			単-20号	
管内配線 (夜間)	FCPEV-S0.9mm-3P	m	4	908.2	3,632			単-21号	
管内配線 (再敷設) (夜間)	複合ケーブル VVR8mm2 -3C+2mm2	m	19	3,483	66,177			単-22号	
露出配線 (夜間)	複合ケーブル CV14mm2-3C +3.5mm2-3C+5.5mm2	m	637	4,820	3,070,340			単-23号	
露出配線 (労務のみ) (夜間)	CV2mm2-3C	m	135	2,786	376,110			単-24号	
露出配線 (夜間)	CVV2mm2-5C	m	637	2,967	1,889,979			単-25号	
露出配線 (労務のみ) (夜間)	CVV2mm2-3C	m	135	2,786	376,110			単-26号	
露出配線 (再敷設) (夜間)	複合ケーブル VVR8mm2 -3C+2mm2	m	315	5,572	1,755,180			単-27号	
モールド分岐加工 (工場加工 (材料のみ))	幹線CV14mm2-3C+3.5mm 2-3C+5.5mm2/分岐CV2m m2-3C	組	135	7,390	997,650			単-28号	

設計内訳書

工事名	国道2号山田トンネル照明設備改修工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
モ-ルト分岐加工（工場加工（材料のみ）	幹線CVV2mm2-5C/分岐C VV2mm2-3C	組	135	5,720	772,200			単-29号	
ケーブル支持架台取付（夜間）	S-CTK2SN2（支持金具 、アンカー含む）	個	320	5,883	1,882,560			単-30号	
ケーブル支持架台取付（夜間）	S-CTK4SN2（支持金具 、アンカー含む）	個	320	6,551	2,096,320			単-31号	
配管支持材設置	40×30×100mm HDZ35	個	4	4,916	19,664			単-32号	
作業土工		式	1		16,830				
掘削（夜間）		m3	2	1,337	2,674			単-33号	
埋戻（夜間）		m3	1	4,596	4,596			単-34号	
保護砂（夜間）		m3	1	7,096	7,096			単-35号	
埋設標識シート敷設（夜間）	W=150 ダブル	m	10	246.4	2,464			単-36号	
プルボックス設置工		式	1		8,961				
プルボックス設置（夜間）	150×150×100 HDZ45, WP	個	1	8,961	8,961			単-37号	
トンネル照明設備撤去工		式	1		1,675,490				

設計内訳書

工事名	国道2号山田トンネル照明設備改修工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
トンネル照明器具撤去（不使用）（夜間）		NX55（蓄電池内蔵）	台	9	10,010	90,090			単-38号
トンネル照明器具撤去（不使用）（夜間）		NX55	台	61	10,010	610,610			単-39号
トンネル照明器具撤去（不使用）（夜間）		NHT110L	台	11	12,310	135,410			単-40号
トンネル照明器具撤去（不使用）（夜間）		NHT180L	台	6	12,310	73,860			単-41号
トンネル照明器具撤去（不使用）（夜間）		NHT220L	台	4	12,310	49,240			単-42号
トンネル照明器具撤去（不使用）（夜間）		NHT270L	台	6	12,310	73,860			単-43号
トンネル照明器具撤去（不使用）（夜間）		NHT360L	台	50	12,310	615,500			単-44号
自動調光装置設置撤去（不使用）（夜間）		制御部、受光部	組	1	26,920	26,920			単-45号
配管・配線撤去工			式	1		5,632,408			
金属製可とう電線管撤去（不使用）（夜間）		#63	m	9	1,884	16,956			単-46号
厚鋼電線管撤去（不使用）（夜間）		G54	m	11	2,327	25,597			単-47号
管内配線撤去（不使用）（夜間）		複合ケーブル VVR14mm2-3C+2mm2	m	56	1,583	88,648			単-48号

設計内訳書

工事名	国道2号山田トンネル照明設備改修工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
管内配線撤去（不使用）（夜間）	複合ケーブル VVR8mm2-3C+2mm2	m	19	870.6	16,541			単-49号	
管内配線撤去（不使用）（夜間）	複合ケーブル VVR3.5mm2-3C+2mm2	m	75	870.6	65,295			単-50号	
管内配線撤去（不使用）（夜間）	CVV3.5mm2-3C	m	37	870.6	32,212			単-51号	
管内配線撤去（不使用）（夜間）	CPEV-S0.9mm2-3P	m	4	364.1	1,456			単-52号	
露出配線撤去（不使用）（夜間）	複合ケーブル VVR14mm2-3C+2mm2	m	28	1,900	53,200			単-53号	
露出配線撤去（不使用）（夜間）	複合ケーブル VVR8mm2-3C+2mm2	m	799	1,393	1,113,007			単-54号	
露出配線撤去（不使用）（夜間）	複合ケーブル VVR5.5mm2-3C+2mm2	m	58	1,393	80,794			単-55号	
露出配線撤去（不使用）（夜間）	複合ケーブル VVR3.5mm2-3C+2mm2	m	384	1,393	534,912			単-56号	
露出配線撤去（不使用）（夜間）	VVR2mm2-4C	m	831	1,393	1,157,583			単-57号	
露出配線撤去（不使用）（夜間）	VVR2mm2-3C	m	147	1,393	204,771			単-58号	
露出配線撤去（不使用）（夜間）	VVR2mm2-2C	m	77	1,393	107,261			単-59号	
露出配線撤去（不使用）（夜間）	CVV3.5mm2-3C	m	475	1,393	661,675			単-60号	

設計内訳書

工事名	国道2号山田トンネル照明設備改修工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
支持金具撤去（不使用）（夜間）								単-61号	
		個	620	2,375	1,472,500				
道路照明設備工									
		式	1		429,550				
道路照明設備設置									
		式	1		394,200				
坑外灯設置（夜間）								単-62号	
		基	1	394,200	394,200				
道路照明柱基礎設置工									
		式	1		35,350				
坑外灯基礎設置（夜間）	IS10B-S用							単-63号	
		基	1	35,350	35,350				
運搬工									
		式	1		7,226				
現場発生品運搬									
		式	1		7,226				
現場発生品運搬（電気）（夜間）								内-1号	
		式	1		7,226				
仮設工									
		式	1		7,048,192				
仮設工									
		式	1		1,848,000				
仮設費（足場）（夜間）	ローラージャッキ式 高所作業車							内-2号	
		式	1		1,848,000				

設計内訳書

工事名	国道2号山田トンネル照明設備改修工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通管理工			式	1		5,200,192			
交通誘導警備員		A（夜間）	式	1		705,600			内-3号
交通誘導警備員		B（夜間）交代要員あり	式	1		1,738,752			内-4号
後尾警戒車（夜間）		2tユニック サインライト中型	日	32	86,120	2,755,840			単-64号
工場製品輸送工			式	1		37,000			
輸送工			式	1		37,000			
輸送(電気)		機器	式	1		37,000			内-5号
直接工事費			式	1		52,979,641			
共通仮設費			式	1		5,829,287			
共通仮設費			式	1		53,287			
技術管理費			式	1		53,287			
道路施設基本データ作成費			式	1		53,287			内-6号

設計内訳書

工事名	国道2号山田トンネル照明設備改修工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費 (率計上)		式	1		5,776,000				
純工事費		式	1		58,808,928				
現場管理費		式	1		25,918,000				
機器間接費		式	1		260,000				
機器管理費		式	1		260,000				
工事原価		式	1		84,986,928				
一般管理費等		式	1		13,592,072				
工事価格		式	1		100,010,000				
消費税相当額		式	1		10,001,000				
工事費計		式	1		110,011,000				

一式当たり内訳書

現場発生品運搬（電気）（夜間）

第 1号内訳書

單價使用年月	2021. 07
步掛使用年月	2021. 07
勞務調整係數	1. 000-00000002500

[illegible]

一式当たり内訳書

仮設費（足場）（夜間）

第 2号内訳書

單價使用年月	2021. 07
步掛使用年月	2021. 07
勞務調整係數	1. 000-00000002500

[illegible]

一式当たり内訳書

交通誘導警備員

第 3号内訳書

單價使用年月	2021. 07
步掛使用年月	2021. 07
勞務調整係數	1. 000-00000002500

[illegible]

一式当たり内訳書

交通誘導警備員

第 4号内訳書

單僱使用年月	2021.07
步掛使用年月	2021.07
勞務調整係數	1.000-00000002500

[illegible]

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 5号内訳書

單僱使用年月	2021. 07
步掛使用年月	2021. 07
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費

第 6号内訳書

單價使用年月	2021. 07
步掛使用年月	2021. 07
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一1号	自動調光装置	制御部、受光部	単位	組	数量	1	単価	1, 431, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		760000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	760, 000	760, 000		
機器単体費（台）		671000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	671, 000	671, 000		
計						1, 431, 000		
単価						1, 431, 000	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一2号	トンネル照明設備設置（入口照明器具）（夜間）	KAE350BS-J-D	単位	台	数量	1	単価	217, 800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	15, 830	15, 830		
	LEDトンネル照明器具	KAE350BS-J-D	台	1	139, 000	139, 000		
	照明取付金具(SUS)	KAE350BS-J-D(アンカー含む)	組	1	33, 200	33, 200		
	落下防止金具	KAE350BS-J-D(アンカー含む)	組	1	26, 900	26, 900		
	番号札	アクリル 1 5 0 × 6 0 （トンネル照明）	枚	1	1, 310	1, 310		
	コンクリートアンカー	M6 L=45, SUS	本	2	115	230		
	誘導線敷設（アンカーボルト孔あけ）	アンカーボルト孔あけ誘導線用	箇所	2	664. 7	1, 329. 4		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0. 6		
	計					217, 800		
	単価					217, 800	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002500

単-3号	トンネル照明設備設置（入口照明器具）（夜間）	KAE300BS-J-D	単位	台	数量	1	単価	205, 800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	15, 830	15, 830		
	LEDトンネル照明器具	KAE300BS-J-D	台	1	127, 000	127, 000		
	照明取付金具(SUS)	KAE300BS-J-D(アンカー含む)	組	1	33, 200	33, 200		
	落下防止金具	KAE300BS-J-D(アンカー含む)	組	1	26, 900	26, 900		
	番号札	アクリル 150×60（トンネル照明）	枚	1	1, 310	1, 310		
	コンクリートアンカー	M6 L=45, SUS	本	2	115	230		
	誘導線敷設（アンカーボルト孔あけ）	アンカーボルト孔あけ誘導線用	箇所	2	664. 7	1, 329. 4		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0. 6		
	計					205, 800		
	単価					205, 800	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一4号	トンネル照明設備設置（入口照明器具）（夜間）	KAE250BS-J-D	単位	台	数量	1	単価	194, 800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	15, 830	15, 830		
	LEDトンネル照明器具	KAE250BS-J-D	台	1	116, 000	116, 000		
	照明取付金具(SUS)	KAE250BS-J-D(アンカー含む)	組	1	33, 200	33, 200		
	落下防止金具	KAE250BS-J-D(アンカー含む)	組	1	26, 900	26, 900		
	番号札	アクリル 150×60（トンネル照明）	枚	1	1, 310	1, 310		
	コンクリートアンカー	M6 L=45, SUS	本	2	115	230		
	誘導線敷設（アンカーボルト孔あけ）	アンカーボルト孔あけ誘導線用	箇所	2	664. 7	1, 329. 4		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0. 6		
	計					194, 800		
	単価					194, 800	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002500

単-5号	トンネル照明設備設置（入口照明器具）（夜間）	KAE200BS-J-D	単位	台	数量	1	単価	183, 800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	15, 830	15, 830		
	LEDトンネル照明器具	KAE200BS-J-D	台	1	105, 000	105, 000		
	照明取付金具(SUS)	KAE200BS-J-D(アンカー含む)	組	1	33, 200	33, 200		
	落下防止金具	KAE200BS-J-D(アンカー含む)	組	1	26, 900	26, 900		
	番号札	アクリル 1 5 0 × 6 0 （トンネル照明）	枚	1	1, 310	1, 310		
	コンクリートアンカー	M6 L=45, SUS	本	2	115	230		
	誘導線敷設（アンカーボルト孔あけ）	アンカーボルト孔あけ誘導線用	箇所	2	664. 7	1, 329. 4		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0. 6		
	計					183, 800		
	単価					183, 800	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一6号	トンネル照明設備設置（入口照明器具）（夜間）	KAE150BS-J-D	単位	台	数量	1	単価	168, 900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	15, 830	15, 830		
	LEDトンネル照明器具	KAE150BS-J-D	台	1	90, 100	90, 100		
	照明取付金具(SUS)	KAE150BS-J-D(アンカー含む)	組	1	33, 200	33, 200		
	落下防止金具	KAE150BS-J-D(アンカー含む)	組	1	26, 900	26, 900		
	番号札	アクリル 150×60（トンネル照明）	枚	1	1, 310	1, 310		
	コンクリートアンカー	M6 L=45, SUS	本	2	115	230		
	誘導線敷設（アンカーボルト孔あけ）	アンカーボルト孔あけ誘導線用	箇所	2	664. 7	1, 329. 4		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0. 6		
	計					168, 900		
	単価					168, 900	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一7号	トンネル照明設備設置（入口照明器具）（夜間）	KAE100BS-J-D	単位	台	数量	1	単価	154, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	15, 830	15, 830		
	LEDトンネル照明器具	KAE100BS-J-D	台	1	75, 200	75, 200		
	照明取付金具(SUS)	KAE100BS-J-D(アンカー含む)	組	1	33, 200	33, 200		
	落下防止金具	KAE100BS-J-D(アンカー含む)	組	1	26, 900	26, 900		
	番号札	アクリル 1 5 0 × 6 0 （トンネル照明）	枚	1	1, 310	1, 310		
	コンクリートアンカー	M6 L=45, SUS	本	2	115	230		
	誘導線敷設（アンカーボルト孔あけ）	アンカーボルト孔あけ誘導線用	箇所	2	664. 7	1, 329. 4		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0. 6		
	計					154, 000		
	単価					154, 000	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一8号	トンネル照明設備設置（入口照明器具）（夜間）	KAE070BS-J-D	単位	台	数量	1	単価	141, 800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	15, 830	15, 830		
	LEDトンネル照明器具	KAE070BS-J-D	台	1	63, 000	63, 000		
	照明取付金具(SUS)	KAE070BS-J-D(アンカー含む)	組	1	33, 200	33, 200		
	落下防止金具	KAE070BS-J-D(アンカー含む)	組	1	26, 900	26, 900		
	番号札	アクリル 1 5 0 × 6 0 （トンネル照明）	枚	1	1, 310	1, 310		
	コンクリートアンカー	M6 L=45, SUS	本	2	115	230		
	誘導線敷設（アンカーボルト孔あけ）	アンカーボルト孔あけ誘導線用	箇所	2	664. 7	1, 329. 4		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0. 6		
	計					141, 800		
	単価					141, 800	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一9号	トンネル照明設備設置（入口照明器具）（夜間）	KAE035BS-J-D	単位	台	数量	1	単価	133, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	15, 830	15, 830		
	LEDトンネル照明器具	KAE035BS-J-D	台	1	54, 200	54, 200		
	照明取付金具(SUS)	KAE035BS-J-D(アンカー含む)	組	1	33, 200	33, 200		
	落下防止金具	KAE035BS-J-D(アンカー含む)	組	1	26, 900	26, 900		
	番号札	アクリル 1 5 0 × 6 0 （トンネル照明）	枚	1	1, 310	1, 310		
	コンクリートアンカー	M6 L=45, SUS	本	2	115	230		
	誘導線敷設（アンカーボルト孔あけ）	アンカーボルト孔あけ誘導線用	箇所	2	664. 7	1, 329. 4		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0. 6		
	計					133, 000		
	単価					133, 000	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一10号	トンネル照明設備設置（基本照明器具）（夜間）	KAE090BLS-J-D	単位	台	数量	1	単価	148, 800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	15, 830	15, 830		
	LEDトンネル照明器具	KAE090BLS-J-D	台	1	70, 000	70, 000		
	照明取付金具(SUS)	KAE090BLS-J-D(アンカー含む)	組	1	33, 200	33, 200		
	落下防止金具	KAE090BLS-J-D(アンカー含む)	組	1	26, 900	26, 900		
	番号札	アクリル 150×60（トンネル照明）	枚	1	1, 310	1, 310		
	コンクリートアンカー	M6 L=45, SUS	本	2	115	230		
	誘導線敷設（アンカーボルト孔あけ）	アンカーボルト孔あけ誘導線用	箇所	2	664. 7	1, 329. 4		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0. 6		
	計					148, 800		
	単価					148, 800	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一11号	トンネル照明設備設置（基本照明器具）（夜間）	KAEP090BLS-J-D（蓄電池内蔵）	単位	台	数量	1	単価	223, 800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	15, 830	15, 830		
	LEDトンネル照明器具	KAEP090BLS-J-D	台	1	145, 000	145, 000		
	照明取付金具(SUS)	KAE090BLS-J-D(蓄電池内蔵)(アンカー含む)	組	1	33, 200	33, 200		
	落下防止金具	KAE090BLS-J-D(蓄電池内蔵)(アンカー含む)	組	1	26, 900	26, 900		
	番号札	アクリル 1 5 0 × 6 0 （トンネル照明）	枚	1	1, 310	1, 310		
	コンクリートアンカー	M6 L=45, SUS	本	2	115	230		
	誘導線敷設（アンカーボルト孔あけ）	アンカーボルト孔あけ誘導線用	箇所	2	664. 7	1, 329. 4		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0. 6		
	計					223, 800		
	単価					223, 800	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002500

単-12号	自動調光装置設置（夜間）	制御部、受光部	単位	組	数量	1	単価	53, 820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器取付（トンネル用制御部）		制御部 新設	組	1	37, 990	37, 990		
自動点滅器取付（トンネル用受光部）		受光部 新設	台	1	15, 830	15, 830		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						53, 820		
単価						53, 820	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002500

単-13号	金属可とう電線管敷設（夜間）	#63	単位	m	数量	1	単価	5, 948
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	金属製可とう電線管敷設	63mm以下 新設	m	1	3, 768	3, 768		
	金属製可とう電線管	ビニル被覆 二種 6 3 mm	m	1	2, 180	2, 180		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					5, 948		
	単価					5, 948	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一14号	厚鋼電線管敷設（夜間）	G54	単位	m	数量	1	単価	5, 712
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電線管敷設	厚鋼 54mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正あり	m	1	4, 654	4, 654		
	厚鋼電線管（G）	呼び径 54 15%	m	1	1, 058	1, 058		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					5, 712		
	単価					5, 712	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一15号	厚鋼電線管敷設（夜間）	G22	単位	m	数量	1	単価	2, 223
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電線管敷設	厚鋼 22mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正あり	m	1	1, 862	1, 862		
	厚鋼電線管（G）	呼び径 22 15%	m	1	361	361		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					2, 223		
	単価					2, 223	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500	
単一16号	波付硬質ポリエチレン管敷設（夜間）	FEP30	単位	m	数量	1	単価	376. 3	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		道路沿い(地中) 新設 FEP 30mm 1条 0%	m	1	376. 3	376. 3			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						376. 3			
単価						376. 3	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一17号	クランプ（材料のみ）	FEP30	単位	組	数量	1	単価	2, 430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クランプ		FEP30	組	1	2, 430	2, 430		
計						2, 430		
単価						2, 430	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一18号	管内配線（夜間）	複合ケーブル CV14mm2-3C+3. 5mm2-3C+5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	4, 187
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 新設	m	1	3, 166	3, 166		
複合ケーブル		CV14mm2-3C+3. 5mm2-3C+5. 5mm2	m	1	1, 021	1, 021		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4, 187		
単価						4, 187	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002500

単-19号	管内配線（夜間）	CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1,867
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,742	1,742		
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	6 0 0 V （C V） 2 . 0 m m 2 3 心	m	1	125	125		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					1,867		
	単価					1,867	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002500

単-20号	管内配線（夜間）	CVV2mm2-5C	単位	m	数量	1	単価	1, 923
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 742	1, 742		
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		C V V 2 . 0 m m 2 5 心	m	1	181	181		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1, 923		
単価						1, 923	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002500

単-21号	管内配線（夜間）	FCPEV-S0.9mm-3P	単位	m	数量	1	単価	908.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	728.2	728.2		
着色識別ポリ絶縁ビニルシースケーブル（銅テープ）		F C P E V - S 0. 9 m m 3 P	m	1	180	180		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						908.2		
単価						908.2	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002500

単-22号	管内配線（再敷設）（夜間）	複合ケーブル VVR8mm2-3C+2mm2	単位	m	数量	1	単価	3,483
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 移設	m	1	3,483	3,483		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					3,483		
	単価					3,483	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002500

単-23号	露出配線（夜間）	複合ケーブル CV14mm2-3C+3. 5mm2-3C+5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	4, 820
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	露出配線 40mm以下 新設	m	1	3, 799	3, 799		
	複合ケーブル	CV14mm2-3C+3. 5mm2-3C+5. 5mm2	m	1	1, 021	1, 021		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					4, 820		
	単価					4, 820	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002500

単-24号	露出配線（労務のみ）（夜間）	CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	2,786
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2,786	2,786		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						2,786		
単価						2,786	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002500

単-25号	露出配線（夜間）	CVV2mm2-5C	単位	m	数量	1	単価	2,967
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	m	1	2,786	2,786		
	制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル	C V V 2 . 0 m m 2 5 心	m	1	181	181		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					2,967		
	単価					2,967	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500	
単-26号	露出配線（労務のみ）（夜間）	CVV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	2, 786	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2, 786	2, 786			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						2, 786			
単価						2, 786	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500	
単-27号	露出配線（再敷設）（夜間）	複合ケーブル VVR8mm2-3C+2mm2	単位	m	数量	1	単価	5,572
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 移設	m	1	5,572	5,572		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5,572		
単価						5,572	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－28号	モ－ルト分岐加工（工場加工（材料のみ）	幹線CV14mm2-3C+3. 5mm2-3C+5. 5mm2/分岐CV2mm2-3C	単位	組	数量	1	単価	7, 390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
モ－ルト分岐加工（工場加工（材料のみ））		幹線CV14mm2-3C+3. 5mm2-3C+5. 5mm2/分岐CV2mm2-3C	組	1	7, 390	7, 390		
計						7, 390		
単価						7, 390	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－29号	モ－ルト分岐加工（工場加工（材料のみ）	幹線CVV2mm2-5C/分岐CVV2mm2-3C	単位	組	数量	1	単価	5, 720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
モ－ルト分岐加工（工場加工（材料のみ））		幹線CVV2mm2-5C/分岐CVV2mm2-3C	組	1	5, 720	5, 720		
計						5, 720		
単価						5, 720	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002500

単-30号	ケーブル支持架台取付（夜間）	S-CTK2SN2（支持金具、アンカー含む）	単位	個	数量	1	単価	5,883
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル支持架台取付		個	1	4,749	4,749		
	新ウイングリップ（ケーブル支持架台）（アンカー含む）	S-CTK2SN2	個	1	666	666		
	新ウイングリップ（ケーブル支持金具）	S-K15-1AN	個	1	216	216		
	新ウイングリップ（ケーブル支持金具）	S-K25-1AN	個	1	252	252		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					5,883		
	単価					5,883	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一31号	ケーブル支持架台取付（夜間）	S-CTK4SN2（支持金具、アンカー含む）	単位	個	数量	1	単価	6,551
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル支持架台取付		個	1	4,749	4,749		
	新ウイングリップ（ケーブル支持架台）（アンカー含む）	S-CTK4SN2	個	1	1,090	1,090		
	新ウイングリップ（ケーブル支持金具）	S-K15-1AN	個	1	216	216		
	新ウイングリップ（ケーブル支持金具）	S-K20-1AN	個	1	244	244		
	新ウイングリップ（ケーブル支持金具）	S-K25-1AN	個	1	252	252		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					6,551		
	単価					6,551	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002500

単-32号	配管支持材設置	40×30×100mm HDZ35	単位	個	数量	1	単価	4,916
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダクター取付		ダクター75mm×40mm以下 新設	個	1	4,749	4,749		
配管（線）支持金具		40×30×100mm HDZ35	個	1	128	128		
支持金物 ダクタークリップ		DC-22 亜鉛メッキ	個	1	39	39		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4,916		
単価						4,916	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500	
単一33号	掘削（夜間）		単位	m3	数量	1	単価	1,337
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m 3	1	1,337	1,337		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1,337		
単価						1,337	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500	
単一34号	埋戻（夜間）		単位	m3	数量	1	単価	4, 596
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	1	4, 596	4, 596		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4, 596		
単価						4, 596	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002500

単-35号	保護砂（夜間）		単位	m3	数量	1	単価	7, 096
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外（小規模）土砂 全ての費用	m 3	1	4, 596	4, 596		
スクリーニングス		2. 5～0	m 3	1	2, 500	2, 500		
附属品費 1%			式	1		0		
計						7, 096		
単価						7, 096	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002500

単-36号	埋設標識シート敷設（夜間）	W=150 ダブル	単位	m	数量	50	単価	246. 4
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	埋設標識シート敷設	埋設標識シート敷設	m	50	126. 7	6, 335		
	埋設標識シート	1 5 0 mm× 5 0 m 2 倍	巻	1	5, 980	5, 980		
	諸雑費（まるめ）		式	1		5		
	計					12, 320		
	単価					246. 4	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002500

単-37号	プルボックス設置（夜間）	150×150×100 HDZ45, WP	単位	個	数量	1	単価	8,961
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	プルボックス設置	150×150×100mm 新設	個	1	6,331	6,331		
	金属製プルボックス（亜鉛メッキ）	150×150×100mm 防水	個	1	2,630	2,630		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					8,961		
	単価					8,961	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500	
単一38号	トンネル照明器具撤去（不使用）（夜間）	NX55（蓄電池内蔵）	単位	台	数量	1	単価	10, 010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		低圧ナトリウム灯 55W 撤去（不使用）壁面方式	台	1	10, 010	10, 010		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						10, 010		
単価						10, 010	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500	
単一39号	トンネル照明器具撤去（不使用）（夜間）	NX55	単位	台	数量	1	単価	10, 010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		低圧ナトリウム灯 55W 撤去（不使用）壁面方式	台	1	10, 010	10, 010		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						10, 010		
単価						10, 010	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500	
単一40号	トンネル照明器具撤去（不使用）（夜間）		NHT110L	単位	台	数量	1	単価	12, 310
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
トンネル照明器具取付			高圧ナトリウム灯 70～360W 撤去(不使用) 壁面方式		台	1	12, 310	12, 310	
諸雑費（まるめ）					式	1		0	
計								12, 310	
単価								12, 310	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500	
単一41号	トンネル照明器具撤去（不使用）（夜間）	NHT180L	単位	台	数量	1	単価	12, 310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯 70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	12, 310	12, 310		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						12, 310		
単価						12, 310	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500	
単一42号	トンネル照明器具撤去（不使用）（夜間）	NHT220L	単位	台	数量	1	単価	12, 310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯 70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	12, 310	12, 310		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						12, 310		
単価						12, 310	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500	
単一43号	トンネル照明器具撤去（不使用）（夜間）	NHT270L	単位	台	数量	1	単価	12, 310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯 70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	12, 310	12, 310		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						12, 310		
単価						12, 310	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一44号	トンネル照明器具撤去（不使用）（夜間）	NHT360L	単位	台	数量	1	単価	12, 310
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	高圧ナトリウム灯 70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	12, 310	12, 310		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					12, 310		
	単価					12, 310	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一45号	自動調光装置設置撤去（不使用）（夜間）	制御部、受光部	単位	組	数量	1	単価	26, 920
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	自動点滅器取付（トンネル用制御部）	制御部 撤去（不使用）	組	1	19, 000	19, 000		
	自動点滅器取付（トンネル用受光部）	受光部 撤去（不使用）	台	1	7, 914	7, 914		
	諸雑費（まるめ）		式	1		6		
	計					26, 920		
	単価					26, 920	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500
単一46号	金属製可とう電線管撤去（不使用）（夜間）	#63	単位	m	数量	1	単価 1, 884
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
金属製可とう電線管敷設		63mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 884	1, 884	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						1, 884	
単価						1, 884	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500
単一47号	厚鋼電線管撤去（不使用）（夜間）	G54	単位	m	数量	1	単価 2, 327
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 撤去(不使用) クリップ 留め 2m以上 補正あり	m	1	2, 327	2, 327	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						2, 327	
単価						2, 327	円／m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500	
単一48号	管内配線撤去（不使用）（夜間）	複合ケーブル VVR14mm2-3C+2mm2	単位	m	数量	1	単価	1, 583	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 583	1, 583			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						1, 583			
単価						1, 583	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500	
単一49号	管内配線撤去（不使用）（夜間）	複合ケーブル VVR8mm2-3C+2mm2	単位	m	数量	1	単価	870. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	870. 6	870. 6		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						870. 6		
単価						870. 6	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500	
単-50号	管内配線撤去（不使用）（夜間）	複合ケーブル VVR3. 5mm2-3C+2mm2	単位	m	数量	1	単価	870. 6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	870. 6	870. 6			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						870. 6			
単価						870. 6	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500	
単-51号	管内配線撤去（不使用）（夜間）	CVV3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	870. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	870. 6	870. 6		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						870. 6		
単価						870. 6	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500	
単-52号	管内配線撤去（不使用）（夜間）	CPEV-S0. 9mm2-3P	単位	m	数量	1	単価	364. 1	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	364. 1	364. 1			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						364. 1			
単価						364. 1	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500	
単-53号	露出配線撤去（不使用）（夜間）	複合ケーブル VVR14mm2-3C+2mm2	単位	m	数量	1	単価	1,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,900	1,900		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1,900		
単価						1,900	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500	
単-54号	露出配線撤去（不使用）（夜間）	複合ケーブル VVR8mm2-3C+2mm2	単位	m	数量	1	単価	1, 393	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 393	1, 393			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						1, 393			
単価						1, 393	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500	
単-55号	露出配線撤去（不使用）（夜間）	複合ケーブル VVR5. 5mm2-3C+2mm2	単位	m	数量	1	単価	1, 393
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 393	1, 393		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1, 393		
単価						1, 393	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500	
単-56号	露出配線撤去（不使用）（夜間）	複合ケーブル VVR3. 5mm2-3C+2mm2	単位	m	数量	1	単価	1, 393	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 393	1, 393			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						1, 393			
単価						1, 393	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500	
単-57号	露出配線撤去（不使用）（夜間）	VVR2mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1, 393
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 393	1, 393		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1, 393		
単価						1, 393	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500	
単-58号	露出配線撤去（不使用）（夜間）	VVR2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 393	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 393	1, 393			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						1, 393			
単価						1, 393	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500	
単-59号	露出配線撤去（不使用）（夜間）	VVR2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 393
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 393	1, 393		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1, 393		
単価						1, 393	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500	
単一60号	露出配線撤去（不使用）（夜間）	CVV3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 393	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 393	1, 393			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						1, 393			
単価						1, 393	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002500	
単一61号	支持金具撤去（不使用）（夜間）		単位	個	数量	1	単価	2, 375
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダクター取付		ダクター75mm×40mm以下 撤去(不使用)	個	1	2, 375	2, 375		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						2, 375		
単価						2, 375	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一62号	坑外灯設置（夜間）		単位	基	数量	1	単価	394, 200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	33, 100	33, 100			
直線テーパーポール1 0 m（一灯用 一律 単独）	I S 1 0 B－S（ベース露出型 めっき）	本	1	210, 000	210, 000			
照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	27, 630	27, 630			
LED道路照明器具（建電協型）	K C E 0 7 0－2	台	1	114, 000	114, 000			
ポール内ジョイントユニット	1 灯、2 灯用単独連接	個	1	6, 720	6, 720			
番号札	ステンレスバンド付（道路照明）	枚	1	2, 660	2, 660			
諸雑費（まるめ）		式	1		90			
計					394, 200			
単価					394, 200	円／基		

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002500

単-63号	坑外灯基礎設置（夜間）	IS10B-S用	単位	基	数量	1	単価	35,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎掘削及びスパイラルダクト立込		照明灯基礎 500φ2m以下	基	1	8,944	8,944		
スパイラルダクト（亜鉛引き）		直管 φ500mm×0.6t	m	1.7	2,320	3,944		
コンクリート		小型構造物 人力打設 18-8-40（普通） 一般養生 無し 全ての費用	m ³	0.3	38,480	11,544		
基礎碎石		7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシャー 40～0 全ての費用	m ²	0.2	1,433	286.6		
道路標識柱		アンカーボルト	t	0.017	625,000	10,625		
諸雑費（まるめ）			式	1		6.4		
計						35,350		
単価						35,350	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一64号	後尾警戒車（夜間）	2tエニック サインライト中型	単位	日	数量	1	単価	86, 120
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	後尾警戒車	2tエニック サインライト中型	台日	2	43, 060	86, 120		
	計					86, 120		
	単価					86, 120	円／日	